

coop | DISKONT

Platnost 9. 10. - 22. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
9. 10. - 15. 10. 2024

coop | DISKONT

Budvar výčepní
pivo světlé výčepní 0,5 l

+ 3 Kč záloha na lahev



1 l = 19,80 Kč



20x
9,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
9. 10. - 15. 10. 2024

coop | DISKONT

Somat
vybrané druhy 42/50/75 ks

1 ks = 5,95/5,-/3,33 Kč



1x
249,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
16. 10. - 22. 10. 2024

coop | DISKONT

Olej řepkový Manka
s máslovou příchutí 1 l

1 l = 32,90 Kč



4x
32,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
16. 10. - 22. 10. 2024

coop | DISKONT

Jupí sirup
vybrané druhy 0,7 l

1 l = 42,71 Kč



4x
29,90

K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

Tradiční česká zmrzlina
vybrané druhy 350 ml

24,90
100 ml = 7,11 Kč

Obalovaný sýr
předsmážený 2 x 100 g

49,90
100 g = 24,95 Kč

Krokety
300 g

29,90
100 g = 9,97 Kč

Filé z Aljašské tresky
hluboce zmrazené porce 300 g

64,90
100 g = 21,63 Kč

Šunka Zvonařka
nejvyšší kvality cena za 100 g
Ve vybraných prodejnách.

21,90
100 g = 21,90 Kč

Activia
vybrané druhy 120 g

10,90
100 g = 9,08 Kč

Sedlčanský Hermelín
vybrané druhy 100 g

29,90
100 g = 29,90 Kč

Flora
vybrané druhy 400 g

49,90
100 g = 12,48 Kč

Vyhrajte s coop
každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!

28x 4x 20000 Kč

QR kód

Soutěž probíhá od 9. 10. 2024 do 5. 11. 2024 ve vybraných prodejnách sítě COOP. Blíže informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajtescoop.cz

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

Milka Secret Box 14,4 g 23,90
Milka 26,90
70 Days Croissant kakao 60 g 12,90
Čokoláda Milka 29,90
Figaro čoko piškoty 21,90
Opavka piškoty 32,90

coop | Mondelez International | SNACKING MADE RIGHT

Ferrero Rocher, Raffaello
vybrané druhy 90 g

54,90
100 g = 61,- Kč

Kinder Bueno
vybrané druhy 39/43 g

21,90
100 g = 56,15/50,93 Kč

Orbit
žvýkačky vybrané druhy 14 g

16,90
100 g = 120,71 Kč

Kolonáda
Tradiční oplatky s oříškovokoládovou náplní 140 g

29,90
100 g = 21,36 Kč

Milena, Koko, Deli
vybrané tyčinky 32/35 g

12,90
100 g = 40,31/36,86 Kč

Polévka Vitana
vybrané druhy 45/56/72/95 g

24,90
100 g = 55,33/44,46/34,58/26,21 Kč

Kečup Hamé
vybrané druhy 900 g

64,90
1 kg = 72,11 Kč

Bohemia Sticks, Chips
vybrané druhy 120/130 g

37,90
100 g = 31,58/29,15 Kč

Cereálie BonaVita
vybrané druhy 250/375 g

49,90
100 g = 19,96/13,31 Kč

Čokoláda na vaření Orion
100 g

24,90
100 g = 24,90 Kč

Pepsi, Mirinda
vybrané nápoje 1,5 l

24,90
1 l = 16,60 Kč

Toma
vybrané druhy 1 l

34,90
1 l = 34,90 Kč

Mattoni
přírodní vybrané druhy 1,5 l

12,90
1 l = 8,60 Kč

Mattoni
ochucená vybrané druhy 1,5 l

16,90
1 l = 11,27 Kč

Birell
nealkoholické ochucené pivo vybrané druhy 0,5 l

18,90
1 l = 37,80 Kč

Monster
energy drink vybrané druhy 0,5 l

31,90
1 l = 63,80 Kč

Top Topic
vybrané druhy 1,5 l

29,90
1 l = 19,93 Kč

Radegast Rázná 10
pivo světlé výčepní 0,5 l

13,90
1 l = 27,80 Kč

Radegast Ryzé hořká 12, Temné hořká 12
pivo ležák 0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo světlé výčepní 0,5 l

15,90
1 l = 31,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo světlé ležák 0,5 l

29,90
1 l = 59,80 Kč

Templářské sklepy Čejkovice
vino vybrané druhy 0,75 l

89,90
1 l = 119,87 Kč

Fragolino
vino vybrané druhy 0,75 l

99,90
1 l = 133,20 Kč

Božkov Republica
vybrané druhy 33%/38% 0,5 l

239,-
1 l = 478,- Kč

